
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL

FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO

DEL LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 164  del 16 dicembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 134 del 21/10/05 - Attività integrate di Formazione Professionale nell’Area Nola-
na. Ulteriore proroga inizio attività formative.

PREMESSO

* Che con Decreto Dirigenziale n° 48 del 06 Aprile 2005, pubblicato sul B.U.R.C. n° 20 dell’11/04/05, si è
preso atto delle risultanze del Nucleo di valutazione relative ai progetti presentati ai sensi dell’Avviso Pubblico
per la realizzazione di Work - Experience per sostenere l’occupabilità nell’Area Nolana;

* Che in data 25 Luglio i Soggetti Attuatori hanno sottoscritto l’Atto di Concessione di affidamento delle
attività con inizio entro e non oltre 60 giorni dalla firma dello stesso, fatto salvo il mese di Agosto;

* Che con Decreto Dirigenziale n° 134 del 21/10/2005 l’inizio delle attività veniva prorogata di ulteriori
trenta giorni a far data dalla scadenza prevista dall’Atto di Concessione.

CONSIDERATO

* Che in data 15 c.m. nella riunione tenutasi con gli Enti Attuatori sono emerse numerose difficoltà orga-
nizzative a seguito delle numerosissime domande pervenute dai candidati partecipanti alle selezioni e che, al
fine di consentire la massima trasparenza ed accessibilità nonché organizzazione delle stesse si ritiene concede-
re un’ulteriore proroga di 45 (quarantacinque giorni) a far data dalla scadenza prevista dal Decreto Dirigenziale
n° 134 del 21/10/05.

VISTO

- Il P.O.R. - Campania 2000/2006

- Il D.D. n° 48 del 06/04/05

- Il D. D. n° 134 del 21/10/2005

- La delibera di G.R. n° 3466/2000

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

* Di prorogare l’inizio delle attività relative ai progetti presentati ai sensi dell’Avviso Pubblico per la realiz-
zazione di Work - Experience per sostenere l’occupabilità nell’Area Nolana, approvati il Decreto Dirigenziale
n° 48 del 06/04/2005, di ulteriori 45 (quarantacinque) giorni a far data dalla scadenza prevista dal Decreto Diri-
genziale n° 134 del 21/10/05;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio
2000;

* Di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 2 GENNAIO 2006



* Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici -
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orienta-
mento Professionale per gli adempimenti consequenziali.

16 dicembre 2005
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 2 GENNAIO 2006


